



NYMARK
2022-12-01

Till Nynäshamns Mark AB:s styrelse

Rätt att teckna firma och utlämnande av allmän handling

Bakgrund

På grund av förändringar i bolagets ledning behöver firmateckningsrätten förändras.

Under perioden 15 december till och med den 31 december 2022 föreslås Bolagets firma tecknas - förutom av styrelsen – av ordföranden Harry Bouveng, vice ordföranden Jonas Nilsson, VD Alexandra Lindström, chefsjuristen Susanne Bengtsson, strategi- och utvecklingschefen Sverker Henriksson, chefen för den operativa verksamheten Karl Lagerlöf, kommunikationschefen Camilla Strümpel samt marknads- och försäljningschefen Johan Wallén, två i förening.

Bolagets firma föreslås tecknas - förutom av styrelsen – av ordföranden Harry Bouveng, vice ordföranden Jonas Nilsson, VD Magdalena Bosson, chefsjuristen Susanne Bengtsson, strategi- och utvecklingschefen Sverker Henriksson, chefen för den operativa verksamheten Karl Lagerlöf, chefen för ekonomi och affärsstöd Alexandra Lindström, kommunikationschefen Camilla Strümpel samt marknads- och försäljningschefen Johan Wallén, två i förening.

Enligt aktiebolagslagen äger verkställande direktören – och i förekommande fall dennes suppleant, vice VD – generellt företräda bolaget utåt och teckna dess firma beträffande löpande förvaltningsåtgärder.

Utöver behov av ändrad firmateckningsrätt finns skäl att fatta nytt beslut med delegation av beslutanderätten för utlämnande av allmänna handlingar.

Förslag

Styrelsen föreslås besluta

att från och med den 15 december 2022 och till och med den 31 december 2022 ska bolagets firma tecknas - förutom av styrelsen – av ordföranden Harry Bouveng, vice ordföranden Jonas Nilsson, VD Alexandra Lindström, chefsjuristen Susanne Bengtsson, strategi- och utvecklingschefen Sverker Henriksson, chefen för den operativa verksamheten Karl Lagerlöf, kommunikationschefen Camilla Strümpel samt marknads- och försäljningschefen Johan Wallén, två i förening.



- att från och med den 1 januari 2023 bolagets firma ska tecknas - förutom av styrelsen – av ordföranden Harry Bouveng, vice ordföranden Jonas Nilsson, VD Magdalena Bosson, chefsjuristen Susanne Bengtsson, strategi- och utvecklingschefen Sverker Henriksson, chefen för den operativa verksamheten Karl Lagerlöf, chefen för ekonomi och affärsstöd Alexandra Lindström, kommunikationschefen Camilla Strümpel samt marknads- och försäljningschefen Johan Wallén, två i förening.
- att från och med den 1 januari 2023 till envar av Magdalena Bosson, Susanne Bengtsson, Sverker Henriksson, Karl Lagerlöf, Alexandra Lindström, Camilla Strümpel och Johan Wallén delegera beslutanderätten beträffande utlämnande av allmänna handlingar.

Thomas Andersson
VD